на 01.04.2023
реестр муниципальных программ, утвержденных в установленном порядке в Тутаевском муниципальном районе 

	Наименование документа
	Срок действия
	НПА
	Последнее изменение
	Реестровый номер

	
	Год начала действия
	Год окончания действия
	Вид акта
	Дата принятия акта
	Номер акта
	Дата принятия акта
	Номер акта
	

	Экономическое и перспективное развитие территорий Тутаевского муниципального района
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	31.03.2023
	246-п
	 
	 
	

	Охрана окружающей среды и природопользование в Тутаевском муниципальном районе
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	31.03.2023
	253-п
	
	
	

	Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Тутаевского муниципального района
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	16.03.2023
	182-п
	
	
	31339311027601271323147

	Поддержка социальных инициатив и развитие некоммерческих организаций и объединений в Тутаевском муниципальном районе
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	26.01.2023
	38-п
	30.03.2023
	240-п
	31339271027601271323149

	Сохранение общественного здоровья  населения Тутаевского муниципального района
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	30.03.2023
	236-п
	
	
	

	Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	21.03.2023
	192-п
	
	
	31339011027601271323148

	Развитие образования, физической культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе 
	2021
	2023
	Постановление Администрации
	22.03.2021
	240-п
	30.03.2023
	223-п
	31339011027601271323110

	Содержание  территории Тутаевского муниципального района
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	31.03.2023
	249-п
	
	
	

	Развитие автомобильного и речного транспорта в Тутаевском муниципальном районе
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	30.03.2023
	233-п
	
	
	

	Развитие культуры, туризма и молодежной политики Тутаевского муниципального района
	2021
	2023
	Постановление Администрации
	23.03.2021
	243-п
	15.03.2022
	199-п
	31339291027601271323111

	Повышение эффективности муниципального управления в Тутаевском муниципальном районе
	2023
	2025
	Постановление Администрации
	31.03.2023
	244-п
	
	
	

	Управление земельно-имущественным комплексом Тутаевского муниципального района
	2022
	2024
	Постановление Администрации
	31.03.2022
	248-п
	27.07.2022
	570-п
	31339271027601275239002


